
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 
 
 
 
Designar o servidor LUIZ RICARDO RIBEIRO BRAGA para responder 

como Encarregado pela Gestão Orçamentária / Financeiro conforme consta no 

Boletim Interno da Fiocruz - Código 138, no Rol dos responsáveis no Sistema 

SIAFI. 

 
 
 
 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 

   Número 
                                  
015/2006-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 27/11/2006 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 
    Data 
 

27/11/2006 
    Altera 
 

------- 
   Cancela 

  -------- 


